

# Styrelsen informerar

2010-01-28

Brf  
Bosvedjan



## BOSVEDJANS BIBLIOTEK - DITT OMRÅDESBIBLIOTEK



Alla här i Bosvedjan/Bydalen är välkomna att besöka biblioteket. Barn som vuxna. Biblioteket är visserligen placerat i skolan men är öppet för alla.

Här kan du läsa morgontidningarna (ST och Dagbladet) eller bläddra i någon tidskrift som t ex "Allt om Mat", "Må Bra", "Illustrerad vetenskap", "Världens historia".

Jag vill särskilt rekommendera en trevlig tidskrift för alla med hembygdsintresse samt sjöfart- och båtintresse. Eller om man tycker om att läsa om hur det var förr i världen: "Lubrikatorn, medlemstidning för Medelpads sjöhistoriska förening". Alla dessa tidningar är till hemlån på samma villkor som en lånebok. Gäller det näst senaste numret. Det allra senaste får man läsa på plats.

Här finns också en dator om man behöver komma ut på Internet och det går att skriva ut dokument om man behöver det. Vi har också en kopieringsmaskin om man vill kopiera något intyg, recept eller annat viktigt papper.

Och låna böcker så klart!

Nya böcker köps in till biblioteket regelbundet. Du ska alltid fråga efter en den bok du vill läsa! Finns den inte kan biblioteket antingen köpa den eller låna in från ett annat bibliotek (Gäller nästan alltid. Ibland kan biblioteket neka då en bok ej stämmer med Sundsvalls stadsbiblioteks inköpspolicy). Gamla böcker som inte finns i Bosvedjans bibliotek skickar vi efter från Stadsbiblioteket. Vi har leverans varje tisdag och torsdag.

Det är faktiskt ganska skönt att sitta i vårt lugna hörn samtidigt som skolbarnen pratar och läser högt nere på barnavdelningen.

**Varmt Välkomna!**

*Mats Lind, bibliotekarie på Bosvedjans bibliotek*



### "BOKEN KOMMER" EN FANTASTISK SERVICE

Alla här i Bosvedjan/Bydalen är välkomna att besöka biblioteket och vår målsättning är att alla ska kunna hitta något att läsa här.

Ibland kan det vara så att man av någon anledning inte själv kan ta sig till biblioteket.

Det kan vara av åldersskäl, på grund av rörelsehinder eller långvarig sjukdom.

Om Du ändå vill läsa kan biblioteket ordna så att Du får böcker hemburna.

Böcker är ju perfekt som både avkoppling och tidsfördriv. Det kan vara vanliga böcker eller CD-böcker. För studier och nytta eller bara för nöje.

Många böcker finns också utgivna som Storstilbok, tryckt med extra stora bokstäver för dig som har nedsatt syn.

**Ring biblioteket så kommer böckerna regelbundet hem till dig - fantastiskt eller hur?**

Telefon: 10 05 39

E-post: [bosvedjans.bibliotek@sundsvall.se](mailto:bosvedjans.bibliotek@sundsvall.se)

Välkommen att kontakta biblioteket om du har frågor eller vill använda dig av tjänsten "BOKEN KOMMER"

*Mats Lind, bibliotekarie  
Bosvedjans bibliotek*



**Vänd och läs om några av bibliotekets nya böcker och böcker som är på väg in . . .**



## NYA BÖCKER HAR BÖRJAT KOMMA IN TILL BIBLIOTEKET IGEN EFTER HÖSTENS KÖP-STOPP.

Här är en lista på en del. De nya böckerna lånas ju nästan alltid ut genast och syns därför inte i biblioteket. Kan vara bra att veta att boken finns så att du kan reservera den.

**Camilla Läckberg.** Fyrvaktaren.  
*Hennes senaste.*

**Karin Wahlberg.** Matthandlare Olssons död.  
*Hennes senaste. Denna gång bedrivs polisutredningen delvis i Istanbul, Turkiet. Välskriven deckare med intressanta människor.*

**Leif Woxlin.** Döden på Dellen.  
*Woxlins sjätte hälsingedeckare. Handlingen kretsar kring spelverksamhet på Internet.*

**Jonas Moström.** Rymd utan stjärnor.  
*Den efterlängtrade 4:e boken. Lika bra som alla hoppats! Den mest efterfrågade boken på biblioteket just nu.*

**Håkan Östlundh.** Jag ska fånga en ängel.  
*Välskriven polisroman om klasskillnader i Stockholmsförorten Sollentuna där rika och fattiga trängs med bara någon kilometers mellanrum. Lika mycket en kärleksroman om passion och otrohet...*

**Karen Kingsbury.** När ingen ser oss.  
*Bästsäljarförfattaren skildrar här gripande vardagslivet för den ensamstående mamman och den hon tror är barnets fader, Aaron - stjärna i amerikansk fotboll, Super Bowl.*

**Jonas Jonasson.** Hundraåringen som klev ut genom fönstret och försvann.  
*Boken alla vill läsa nu! Gillar man Arto Paasilinnas humoristiska skrönor kommer man att älska denna Brett anlagda skälroman.*

**Peter Robinson.** Mörkrets alla färger.  
*En av de stora engelska deckarförfattarna av idag.*

**Denise Rudberg.** Malin och Henrik.  
*Populära Denise - nu tillsammans med Daniel Möllberg. Malin och Henrik är i fyrtioårsåldern när de träffas på en flygplats. De blir intresserade av varandra och börjar resan mot att bli ett par. Hur ska de klara något som båda tidigare misslyckats med?*

**Patricia Tudor-Sandahl.** Den fjärde åldern.  
*Åren efter 70. Att vara en sjuttiplussare kan vara en tid att mogna "att bli färdig att tas i bruk, att använda sig av det man lärt sig av livet" säger Patricia Tudor-Sandahl, psykoterapeut, föreläsare, författare.*

**Patrick Rothfuss.** Vindens namn.  
*Fascinerande fantasy. De två första delarna i trilogin finns nu i Bosvedjan.*

## FLER BÖCKER ÄR PÅ INGÅNG, SOM T.EX.

**Orhan Pamuk.** Oskuldens museum.  
*Nobelpristagarens senaste roman.*

**Annika Wennström.** Svart kvark.  
*Om ett sågverkssamhälle i Norrland.*

**Birgitta Andersson.** Blondie.  
*Självbiografisk roman om ett hårt liv.*

**Arto Paasilinna.** Fabrikör Liljeroos luftskepp.

**Liza Marklund.** Postcard killers.

**Anne B. Ragde.** Arseniktornet.  
*En berättelse om tre generationers kvinnor i 1900-talets Danmark.*

**James Ellroy.** Oroligt blod.  
*Avslutande delen i romantiologin om USA:s moderna historia.*

**Björn Ranelid.** Kniven i hjärtat.

**Michael Connelly.** Gatans lag.

**Sofie Kinsella.** Flickan från tjugotalet.

**Nora Roberts.** Dödligt villospår.

**Simon Sebag-Montefiore.** Sasjenka.  
*Om tsaren, Lenin, S:t Petersburg och Revolutionen. Och kärlek!*

... med mera och ännu mera senare i vår...

**Välkommen att låna!**

